
 
BORDERTERRIERIKERHO - BORDERTERRIERKLUBBEN ry 

 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2014 
 
1 YLEISTÄ 

 
Vuosi 2014 oli BORDERTERRIERIKERHO - BORDERTERRIERKLUBBEN ry:n 33. toimintavuosi. Toiminnassa noudatettiin 
toimintasuunnitelmaa. 
 
2 HALLITUS 
 
Hallituksen kokoonpano toimintavuonna 2014 oli seuraava: 
 

Kimmo Mustonen puheenjohtaja 9/9 
Eija Jantunen sihteeri 9/9 
Kirsi Söderberg varapuheenjohtaja 7/9 
   
Noora Haapanen Jäsen 0/9 
Marjatta Kivimäki-Majanen  Jäsen 7/9 
Hanna Leppälä  Jäsen 9/9 
Marian Marttina  Jäsen 8/9 

 
 
 Hallituksen kokoukset vuonna 2014 ja läsnäolotiedot 
 

 26.1.2014 13.02.2014 11.4.2014 6.6.2014 28.7.2014 25.8.2014 7.10.2014 1.11.2014 16.12.2014 

Mustonen Kimmo X X X X X X X X X 

Jantunen Eija X X X X X X X X X 

Marttina Marian  X X x X X X X X Poissa 

Haapanen Noora Poissa Poissa Poissa Poissa Poissa Poissa Poissa Poissa Poissa 

Kivimäki-Majanen Marjatta X X Poissa  X X X X Poissa X 

Hanna Leppälä X X X X X X X X X 

Söderberg Kirsi X Poissa X X X X Poissa X X 

     
Hallitus kokoontui vuonna 2014 yhdeksän (9) kertaa, kokouksissa oli myös jalostustoimikunnan edustaja ja rahastonhoitaja 
paikalla. Kokouksissaan hallitus käsitteli rodun kasvatukseen sekä harrastus-, koe- ja kilpailutoimintaan liittyviä asioita, 
valitsi tarvittavat toimikunnat, valmistelivat asiat yleisiin kokouksiin sekä hoiti taloudelliset asiat. Kerhon rahastonhoitajana 
ja jäsensihteerinä hallituksen ulkopuolella toimi Hilkka Haavisto. Toiminnantarkastajina toimivat Pirjo Mäkelä ja Sari 
Kaikkonen ja heidän varajäseninään Kirsti Saarela ja Anne Kaasinen. 
 
3 JÄSENISTÖ 
  
Toimintavuoden lopussa jäsenmäärä oli 1395, josta varsinaisia jäseniä oli 1250, perhejäseniä 106, ainaisjäseniä 35 ja 
kunniajäseniä 4.  Kasvattajat ilmoittivat vuoden aikana 74  pennun ostajaa uusiksi jäseniksi. 
 
Yhdistyksen vuosijäsenmaksu oli vuonna 2014 kaksikymmentäkaksi (22) euroa, perhejäsenmaksu viisi (5) euroa ja 
ainaisjäsenmaksu kaksisataakaksikymmentä (220) euroa. Kasvattajan ilmoittaman jäsenen maksu oli kymmenen (10) 
euroa. 
 
Kunniajäsenet 
 
Yhdistyksen kunniajäsenet olivat Timo ja Hilkka Haavisto, Brita Donner ja Aune Luoso. Saimme äskettäin kuulla, että Brita 
Donner menehtyi 10.8.2014.  
 
Yhdistysjäsenet 
 
Yhdistysjäsenenä oli Border Agility Team ry. 
 



 
4 YLEISET KOKOUKSET 
 
Toimintakertomusvuonna pidettiin kaksi (2) sääntömääräistä kokousta: kevätkokous 15.3.2014 Klaukkalassa Suomen 
kennelliiton koulutustilassa ja syyskokous 1.11.2014, Laajasalon koulukeskuksessa. 
 
Kevätkokous pidettiin 15.3.2014 Nuori Border -päivän yhteydessä. Sääntömääräisten asioiden käsittelyn lisäksi kokous 
valitsi Hanna Leppälän kerhon hallitukseen eropyyntönsä jättäneen Satu von Schönemanin tilalle. Kokouksessa palkittiin 
vuonna 2013 menestyneimmät kasvattajat, näyttely-, veteraani-, toko- ja agilityborderterrierit. Phil Sharp-palkinto 
myönnettiin Petra Bärlund-Hämäläiselle ansiokkaasta toiminnasta kerhon hyväksi. 
Syyskokouksessa 1.11.2014 valittiin hallituksen erovuoroisten Eija Jantusen ja Marjatta Kivimäki-Majasen tilalle Sari 
Kaikkonen ja Salla Mäntyniemi, lisäksi Noora Haapanen jätti eronpyynnön ja hänen jäljellä olevaksi kaksivuotiskaudeksi 
valittiin Eija Jantunen.  
 
 
5 TIEDOTUSTOIMINTA 
 
Borderi-lehti ilmestyi neljä (4) kertaa. Julkaistun 33. vuosikerran sivumäärä oli 240 ja painosmäärä keskimäärin 1 600 kpl. 
Lehti painettiin vaasalaisessa kirjapaino Fram Oy:ssä. 
 
Borderi-lehden päätoimittajana toimi Marjatta Kivimäki-Majanen. Lehden ulkoasusta ja taitosta vastasi Anna Mäkinen. 
Toimituskuntaan ovat kuuluneet päätoimittajan ja taittajan lisäksi Noora Haapanen, Eija Jantunen, Anu Luoto, Kimmo 
Mustonen ja Kirsi Söderberg. 
 
Borderterrierikerholla on internetissä omat kotisivut, joita on päivittänyt Eija Jantunen ja jalostustoimikunta. Kotisivustolla 
näyttelytuloksia on päivittänyt Mimoza Vierikko. 
 
Palveluntuottajana on Mosaic Oy.  
 
 
6 JALOSTUSTOIMIKUNTA  
Jalostustoimikunnan kokoukset ja kokoonpano vuonna 2014: 

      Porvoo 
25.1 

Skype 
4.2 

Harmoinen 
22.2 

Skype 
4.3 

Pernaja 6.7 Skype Kouvola  
19.8 

Kouvola 13.9. 

Jatta Hautakangas x  x  x x X 

Kati Mustonen x x x x x x X 

Patricia Hirn x x x x x x X 

Sinikka Komi x x x x x x X 

Leena Saarela x x x x x x X 

Lisäksi on pidetty yhteyttä puhelimitse ja vaihdettu sähköpostia tarpeen mukaan.  

JALOSTUSTOIMIKUNNAN KOKOONPANO 

Jalostustoimikunnan jäseniä olivat vuonna 2014 Jatta Hautakangas, Patricia Hirn, Kati Mustonen, Sinikka Komi ja Leena 
Saarela.  

 

 TERVEYSTARKASTUKSET 

Jalostustoimikunta järjesti kaksi terveystarkastuspäivää vuonna 2014. Porvoossa 25.1- tarkastukset teki eläinlääkäri Lotta 
Axelson. Ilmoittautuneita koiria oli noin 50. Toinen tarkastuspäivä oli Jyväskylässä 4.10. ja tarkastukset teki eläinlääkäri 



 
Päivi Kallioniemi. Ilmoittautuneita koiria oli 28. Kummassakin tilaisuudessa oli mahdollisuus viralliseen silmätarkastukseen, 
polvien tutkimukseen ja sydänkuunteluun. Silmätutkimuksen osuuden maksoi kerho kumpanakin päivänä. 

ULKOMUOTOTUOMARIEN ARVOSTELUKOE JA NÄYTTÖTILAISUUS 

Tuomareille järjestettiin arvostelukoe ja näyttötilaisuus Klaukkalassa 30.01.2014 Kennelliiton koulutustiloissa. 
Vastaanottavina tuomareina toimivat Kimmo Mustonen ja Hans Lehtinen. Kokeeseen osallistuivat Markku Mähönen, Rune 
Fagerström, Jussi Liimatainen ja Elina Haapaniemi ja kaikki saivat oikeudet arvostella bordereita. 

TERVEYSTILANTEEN SEURAAMINEN 

Jalostustoimikunnan tehtävänä on tietojen kerääminen ja tallentaminen kasvattajien jalostuspäätösten tueksi ja rodun 
tilanteen seuraamiseksi. Vuonna 2014 jalostustoimikunta sai ilmoituksen yhdestä uudesta epileptisiä kohtauksia saavasta 
koirasta. Virallisissa terveystutkimuksissa käynti lisääntyi silmien, polvien ja sydänten osalta, mutta luustotutkimusten 
osuus pieneni. Tutkimusten tulokset näkyvät Kennelliiton Koiranetissä.      

JALOSTUSNEUVONTAPYYNNÖT  

Jalostustoimikunta toimitti kasvattajille pyynnöstä suunniteltujen yhdistelmien sukutauluja sekä terveystietoja. Kaikkiaan 
tuli noin 50 jalostusneuvontapyyntöä vuoden 2014 aikana (vuonna 2013 luku oli noin 35).     

REKISTERÖINNIT  

Vuonna 2014 rekisteröitiin yhteensä 210 (v. 2013 = 215) borderterrieriä. Tuontikoirien osuus rekisteröinneistä oli 13 koiraa. 
JTO:n tavoitteiden mukaisesti sukusiitosprosentti on ollut laskusuuntainen. Vuonna 2014 käytettiin 38 eri urosta 48 narttua 
kohti.  

TUTUSTUMISKÄYNNIT 

Jalostustoimikunnan jäsenet ovat kasvattajien pyynnöstä käyneet katsomassa pentueita ennen luovutusikää. Vuonna 2014 
syntyi 48 (v. 2013 vastaava luku oli 49) pentuetta, joista jalostustoimikunta on käynyt katsomassa 10 pentuetta (v. 2013 
vastaava luku oli 10). 

PENTUVÄLITYS 

Pentuvälitys toimi pääosin kerhon internet-sivuston kautta. Pentulistalle otetaan Borderterrierikerhon jäsenien 
jalostustoimikunnalle ilmoittamat pentueet, jotka täyttävät jalostusohjeen vaatimukset. Tällä hetkellä noin 75 % pentueista 
löytää uuden kodin Borderterrierikerhon pentuvälityksen kautta. 
 
7 HANKINNAT 
 
Toimintavuoden 2014 aikana hankittiin Kerhokauppaan pipoja, pussukoita, mukeja, kalentereita, magneetteja,  ovikylttejä, 
ym. 
Erikoisnäyttelyn luokkavoittajien palkinnoksi hankittiin tänäkin vuonna Hollannista laadukkaita borderaiheisia mukeja.  
 
 
8 MERKKIPÄIVÄT JA HUOMIONOSOITUKSET 
 
Pitkäaikaiselle puheenjohtajallemme Timo Haavistoa myönnettiin Suomen Kennelliiton kultainen ansiomerkki.  
 
9 EDUSTUS KENNELLIITOSSA 
 
Suomen Kennelliiton valtuuston varsinaisena edustajana oli Kirsi Söderberg ja varalla Kimmo Mustonen. 
 
10 TOIMIKUNNAT 
 
Hallituksen asettamat toimikunnat vastasivat tapahtumien järjestelyistä. 
 



 
Agilitymestaruuskilpailut:  Eija Jantunen 
Tokomestaruuskilpailut:  Kirsi Söderberg 
Erikoisnäyttelytoimikunta:  hallitus 
Nuori Border -päivä:  hallitus 
 
 
 
11 AGILITY 
 
Rotumestaruudet 
Bordereiden rotumestaruudesta kisattiin Border Agility Team ry:n järjestämissä kisoissa 15.11.2014 Vantaan Ojangossa. 
Mestaruuden voitti miniluokassa Karimäen Enne ”Tiita” ohjaajanaan Marika Nuikka ja mediluokassa Tigerlike Super 
Trouper ”Kami” ohjaajanaan Anu Luoto.  
 
Agilityn SM-kisat 2014  
Borderterrierikerholla oli oma edustusjoukkue mini-luokassa, ei mainittavaa menestystä.  
 
Agirotu 
Agirotu järjestettiin Janakkalassa  5.-6.7.2014. Kerho ilmoitti tapahtumaan yhden joukkueen. 
 
12 METSÄSTYSTOIMIKUNTA 
 
Metsästystoimikunta aloitti toimintansa kesken vuoden 2014.  
 
Toimikunnan kokoonpano vuonna 2014: 
 
Valtteri Kokkola  Kymenläänin kennelpiiri (pj) 
Teija Luoma  Etelä-Pohjanmaan kennelpiiri 
Susanna Järvisalo  Pohjois-Savon kennelpiiri 
Seppo Saari  Satakunnan kennelpiiri  
Irmeli Nuutinen  Pohjois-Hämeen kennelpiiri (yhteyshenkilö)  
 
Toimikunnan puheenjohtajana toimi Valtteri Kokkola 
Talousasiat hoidettiin Borderterrierikerhon rahastonhoitajan kautta. 
 
Koska toimikunnan kokoonpano vahvistettiin vasta kesällä 2014, toimikunta ei järjestänyt tapahtumia vuonna 2014. 
Vaikka toimikunta ei itse järjestänyt tapahtumia, niin toimikunnan jäsenet toimivat alueensa yhteyshenkilöinä opastaen 
kiinnostuneita LUT, VERI ja MEJÄ harjoituksiin. 
 
Vuoden 2014 aikana 1 koira saavutti Käyttövalion (metsästys) arvon ja 11 koiraa Käyttövalion (luola) arvon. 
 
 
13 TOKO 
 
Tokokoulutus  
Tottelevaisuuskoulutusta järjestettiin keväällä Vantaalla Ojangon koiraurheilukeskuksen kentällä.  
 
Tokomestaruus 
Kerhon tokomestaruudesta kilpailtiina 3.9.2014 Tampereella. 
Tuomarina kokeessa toimi Riitta Räsänen. Luokkien rotumestaruudet voittivat erikoisvoittajaluokassa Junipermoor´s Elect-
ric Blue ohjaajanaan Kirsi Söderberg, voittajaluokassa Foxilux Pikku-pippuri ohjaajanaan Pirjo Korhonen ja alokasluokassa 
Heathberry´s First in Line ohjaajanaan Mia Eriksson. 
 
14 MUU TOIMINTA 
 
KoiraExpo-tapahtuma 
Borderterrierikerho osallistui Suomen Kennelliiton vuotuiseen KoiraExpo-tapahtumaan. 
Tapahtumaan osallistuivat Marjatta Kivimäki-Majanen, Kirsi Söderberg, Marian Marttina ja Patricia Hirn.  
 
Helsingin seudun kennelpiirin Innovaatioristeilylle 4.10.2014 osallistuivat Hilkka Haavisto ja Kimmo Mustonen.  
Kotisivujen päivityskoulutukseen palveluntarjoajalla osallistuivat Marian Marttina ja Annika Alén. 



 
  
Maailman Voittaja –näyttelyn 8.-10.8.2014 Helsingin Messukeskuksessa  yhteydessä järjestettiin vierailijoille ja 
suomalaisille border-harrastajille Get Together –tapaaminen 9.8.2014  

  
Suomen Borderterrierikerho kutsui kaikki BT ihmiset viettämään yhdessä aikaa lauantaina 9. elokuuta Vantaalle, Sari Pöy-
hösen kotiin. Juhlat olivat onnistuneet, tosin osanottajia oli ilmoittautuneita vähemmän. Tarjoilua jäi yli, joten saimme 
nautiskella rääppiäisistä erikoisnäyttelyssämme.  
Maailman Voittaja –näyttelyssä  borderterrierit tuomaroi 8.8. Mrs Sally A. Leslie, Englannista.  MV 2014 tittelit menivät 
suomalaissyntyisille ja –omistuksessa oleville ROP-nartulle Tigerlike Taste of Chaos ja VSP-urokselle  Saddlebag I Professor 
Koch. Borderterrierikerho jakoi kaikille MV-tittelin saaneille lasisen borderiaiheisen paperipainon.  

 
Nuori Border -päivä 15.3.2014 
Tämän vuoden Nuori border -päivän arvosteli ruotsalainen Hellas-koiria kasvattava  Helena ”Leni” Palm-Araviadis.  
Koiria hänelle oli ilmoitettu 57. Vuoden 2014 Nuori Border oli Junipermoor's Rajaratna Ruby ja VSP Karimäen Yes Yes.  
 
Erikoisnäyttely la 30.8.2014 
Erikoisnäyttelyyn osallistui 99 koiraa. Erikoisnäyttelyn arvostelivat brittikasvattajat David Hunt (kennel Ottaswell) sekä  
Marion Reeves  (kennel Baywillow). Rodun parahaaksi valittiin Irade’s Fin-Anssi ja vastakkaisen sukupuolen parhaaksi nart-
tu Heathberry’s Storm Warning.  
ROP-kasvattaja kennel Heathberry’s, ROP-jälkeläisluokka Badgerbeck Bonze, Paras saukonpää Dog Agnes Pandora Magic Sec-
ret,  ROP-veteraani Karimäen Jackpot ja ROP-pentu Tythrop Travelling Man ja VSP-pentu Dog Agnes Unique Lovely Sara. Vanhin 
esitetty koira Foxforest American Beauty. 
 
Rotujärjestön neuvontapiste, Helsinki 13.-15.12.2013 
Yhdistyksellä oli Helsingin Messukeskuksen kansainvälisten Voittaja- ja Helsinki Voittaja -näyttelyiden yhteydessä 
neuvontapiste, jossa jaettiin tietoa borderterrieristä ja kerrottiin yhdistyksen erilaisista toimintamuodoista. Rotukopista 
vastasivat Hilkka ja Timo Haavisto. 
 
Helsinki Voittaja 2014 ja Voittaja 2014,  
Helsinki 6.-7.12.2014 
 
Helsinki Voittaja- ja ROP-tittelin itselleen sai Roziedor Shot With Gold ja vastakkaisen sukupuolen paras oli Ommik's Lady 
Macbeth. Helsinki Voittajan junioritittelit menivät urokselle Ommik's Macbeth  ja nartulle Ommik's Lady Macbeth. Parhaat 
veteraanit olivat Helsinki Voittajassa ROP Dundarroch Mr Finland ja VSP Demimoon Daring Star. Tuomarina oli Otto 
Schimpf.   
 
Voittaja- Ja ROP-tittelin itselleen sai Heathberry's Never Say Nerver ja vastakkaisen sukupuolen paras oli Demimoon Daring 
Star. Paras Suomessa syntynyt borderi oli Heathberry's Never Say Never. Parhaat juniorit olivat uros Cedarhill No Excuse 
Needed  ja narttu Ommik's Lady Macbeth. Parhaat veteraanit olivat ROP Demimoon Daring Star ja VSP Heathberry's Code-
breaker. Tuomarina Paolo Dondina. 
 
 
Vuoden 2014 Parhaat palkitut 
Vuoden Näyttely border  Bohunt Serial Thriller 
Vuoden Borderveteraani Demimoon Daring Star 
Vuoden Borderkasvattaja kennel Matchmedow's 
Vuoden Agilityborder Foo Fighters Blossom 
Vuoden Agilitytulokas Eysha Kham-Mi 
Vuoden Toko-border Tigerlike Supervisor  
Vuoden Metsästys-border: jaettu ykköstila 
Toftahill Make It Happen 
Junipermoor's Red Cross Diamond 
Junipermoor's Quantum Of Solace 
Wolfpower Geke 
Wolfpower Fox-Queen 
 
Phil Sharp -palkinto Petra Bärlund-Hämäläinen 
 
 



 
15 LAHJOITUKSET, SPONSOROINNIT 
 
Toimintavuoden 2014 aikana kerhon toimintaa on tukenut Royal Canin. 
 
16 VAKUUTUKSET 
 
Yhdistyksellä on vapaaehtoinen seuratoiminnan vastuuvakuutus epävirallisia kilpailuja ja tapahtumia varten IF 
Vahinkovakuutusyhtiöstä. 
 
17 TALOUS 
 
Tilivuoden 2014 tulos osoitti ylijäämä, joka oli 3903,09 euroa. Tuloslaskelma ja tase ovat liitteenä. 
 
 
HALLITUS 
  



 
 
 
KIERTOPALKINNOT 2014     LIITE 1 
 
Erikoisnäyttely Helsinki 
 

Borderterrierikerho ROP-koira Irade's Fin-Anssi 
Krukeby kennel VSP-koira Heathberry's Storm Warning 
  
Molles kennel Paras veteraani  
 Nuuskun lautanen Karimäen Jackpot 
  
Foxforest kennel Paras pää  
 Double Scotch -taulu Dog Agnes Pandora Magic Secret 
  

 
 
Nuori Border -päivä Helsinki 
 

Borderterrierikerho ROP-koira Junipermoor's Rajaratna Ruby   
 VSP-koira Karimäen Yes Yes  

 
Messukeskus Voittaja 2014  
 

  

   
Paras Suomessa syntynyt  
koira –lautanen Krukeby 
kennel   

Heathberry's Never Say Never 

  
 
Vuoden 2014 metsästysborderi: jaettu ykköstila  

Toftahill Make It Happen 
Junipermoor's Red Cross Diamond 
Junipermoor's Quantum Of Solace 
Wolfpower Geke 
Wolfpower Fox-Queen  

 
 
Vuoden 2014 Agility borderi    
  Foo Fighters Blossom 
 
Vuoden 2014 Agilitytulokas   
  Eysha Kham-Mi 
 
Vuoden 2014 tokoborderi  
  Tigerlike Supervisor 

 

  

Vuoden 2014 border veteraanit   
ROP Demimoon daring Star  ja jaettu  VSP Dundarroch Mr Finland ja Kareso Rocket Man 
  



 
 
Vuoden 2014 näyttelyborder 
1. Bohunt Serial Thriller 
2. Roziedor Shot With Gold 
3. Ommik's Kassandra 
4. Irade's Fin-Anssi 
5. Demimoon Daring Star 

 
 
Vuoden 2014 kasvattaja 
kennel Matchmedow's 
 
Vuoden 2014 käyttövalion arvon saaneet 
FI KVA-L  Junipermoor's Quantum Of Solace  
FI KVA-L Toftahill Make It Happen 
FI KVA-L Matchmeadow's Gymnast 
FI KVA-L Junipermoor's Red Cross Diamond 
FI KVA-L Wolfpower Fox-Queen  
FI KVA-L Wolfpower Geke 
FI KVA-L FI AVA Mel Arctic Foxy Frosty  
FI KVA-L FI KVA-M Wolfpower Fox-King  
FI KVA-L Sub Terram Out Of The Blue 
FI KVA-L FI MVA Foxilux Ritolan Eevert  
FI KVA-L Heathberry's Smooth Criminal   
FI KVA-M Tirtär Idefix 
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